[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

   муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от «  06  » августа  2018 года  № 125 .

	Внесение изменений в решение Совета депутатов МО Кузнечнинское городское поселение № 44 от 18.11.2015 г. «Об установлении на территории МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области земельного налога с 01.01.2016 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 ноября 2017 года № 335-ФЗ (ред. от 28.12.2017 года) «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

       1.Внести в решение Совета депутатов МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 44 от 18.11.2015г. «Об установлении на территории МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области земельного налога с 01.01.2016 года» следующие изменения:
1.1 часть 4 «Порядок исчисления налога и авансовых платежей по налогу» дополнить пунктом 6.1 следующего содержания:

  « 6.1. В случае изменения в течение налогового (отчетного) периода вида разрешенного использования земельного участка, его перевода из одной категории земель в другую и (или) изменения площади земельного участка исчисление суммы налога (суммы авансового платежа по налогу)  в отношении такого земельного участка производится с учетом коэффициента, определяемого в порядке, аналогичном установленному п.6 настоящей части».
            2. Опубликовать данное решение в  газете «Красная звезда» и разместить на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение  www.kuznechnoe.lenobl.ru.

     3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2018 года.
    4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на  постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности Совета депутатов МО Кузнечнинское городское поселение (председатель Е.П.Балабушкина).

Глава муниципального образования                                    А.Ю.Авилов
         Исп. Ю.Ю.Курносова 8-81379-98332

Разослано: дело-2,прокуратура-1,бух-1,СМИ-1,деп-10.